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Основни правила 1 и 6 (Забелшка 1 (б) и Забелешка 2 (а) (v) од Глава 31), 
за примена на Царинската номенклатура, наименувание за тар. број 3102 и 
тар. подброј 3102 60 00 00 и  Коментарски забелешки на ХС за тарифниот 
број  3102.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Mинерално ѓубриво од неорганско потекло во форма на пелети, со бела 
боја, без мирис во пакување во вреќи од 25 кг. Согласно доставената 
производна спецификација во својот содржи: калциум нитрат 80-81%, 
амониум нитрат 4-5% и вода 14-16%. Потполно растворливо во вода, со 
ниска содржина на остатоци од фосфати и железо и ниска содржина на 
амонјак (N-NH4). Се користи за подобрување на квалитетот на плодовите, 
зголемување на долготрајноста при транспорт, складирање на плодовите и 
зголемување на отпорноста од напад на болести.
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